

昇町地区ニュース

みんなで力を合わせ 安全・安心・清潔なまちづくりを! 第 204 号 令和 4 年 3 月 1 日 編集・発行 昇町地区自治会 春日市昇町 5 丁目 1 2 2 番地 TEL・FAX 092-591-7221 URL https://noborimachi.net

令和3年度昇町地区自治会定期総会開催のお知らせ

日時:4月17日(日)13時~

場所:春日小学校体育館

1年に1回の総会です。日頃の疑問や要望などを直接伝える場でもありますのでぜひご参加ください!

※総会終了後に、新隣組長会議を予定しています

※コロナの状況によっては開催を中止する場合があります

自治会役員を募集します!

いきいきとした昇町地区のまちづくりに参加しませんか?

【募集人数と主な役割】

●副会長:1名

役割:自治会長の業務の補佐、代行・代理

●生涯学習部長及び副部長:数名

役割:生涯学習に関する事業の企画・運営

【応募資格】

●性別・年齢不問、昇町地区自治会加入の方

【募集締切】3月15日(火)

【採用】 面談等により決定

【報酬】 昇町地区自治会運営規程による報酬

【申込み・問い合せ先】

昇町地区自治会 会長 松尾 聡

TEL·FAX 092-591-7221 月~金 10 時~15 時

隣組長会議を開催します

日時: 3月11日(金) 18時20分~

令和3年度最後となる隣組長会議を開催します。 ご出席をよろしくお願いします。



※コロナの状況によっては開催日を変更する場合があります

大抽選会開催! ハズレなし!

令和3年度最後のイベントです!皆さん奮ってご参加ください!

賞品 1万円相当の商品券 20本 / 5千円相当の商品券 20本 参加賞 30ℓ・45ℓのゴミ袋セット(申込書持参時に全員にお渡します)

同時回覧物の「大抽選会」黄色のチラシをご覧ください!

- ●チラシの右下「参加申込書」に必要事項を記入のうえ公民館にご持参ください
- ●3月1日(火)~11日(金)の間にお申込みください
- ●3月16日(水)に抽選を行い、18日(金)から自治会ホームページで当選番号をお知らせします
- ●賞品の引き換えは、3月22日(火)~4月15日(金)の間の平日9時30分~15時
- ●賞品引き換え時に、チラシ左下の抽選券(控)を必ず持参してください
- ※抽選会についてのお尋ねは

昇町地区公民館 092-591-7221 月~金10時~15時